

VELKOMMEN TIL ÅRSMØTE I RØA FOTBALL ELITE 25. FEBRUAR 2025



AGENDA for årsmøte i Røa Fotball Elite

1. Godkjenne de stemmeberettigede
2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden
3. Valg av dirigent, referent og to personer til å signere protokollen
4. Behandle Røa Fotball Elites (RFE) årsmelding
5. Behandle RFEs regnskap
6. Behandle innkomne forslag
7. Fastsette medlemskontingent
8. Vedta RFEs budsjett
9. Behandle RFEs organisasjonsplan
10. Engasjere revisor til å revidere RFEs regnskap
11. Valg

Årsberetning 2024 – Røa Fotball Elite



Røa Fotball Elite (RFE) er et idrettslag i Røa Allianseidrettlag, bestående av senior-, rekrutt- og juniorfotball, og driver kun med kvinnefotball. Klubben har sitt kontor og sin hjemmebane på Røa Idrettsplass med adresse Kristian Auberts vei 20, 0760 Oslo





Sportslige resultater

A-laget – Toppserien 2024:

I 2024 skulle man fortsette den positive utviklingen laget hadde sesongen før. Da Toppserien startet opp i mars var både støtteapparatet og laget klare til å gripe fatt på sesongen. Noe annet som ikke var klart var banen til Kolbotn Kvinnefotball, og derfor var det i forkant bestemt at kampen ville bli spilt på Grorud Arctic Match Arena. Da laget ankom stadion på Grorud i midten av mars så var det værgudene som ikke spilte på lag, og det var et skikkelig vintervær med en snødekt bane som møtte laget. Kampen ble besluttet utsatt, og ble ikke spilt før dagen etterpå - da på en grønn kunstgressbane. Kampen endte godt for Røa sin del hvor man vant (Kolbotn-Røa 2-4), og fikk den inngangen man ønsket på sesongen. På de tre første kampene (Kolbotn, LSK, Åsane) kunne det faktisk ikke gått bedre poengmessig hvor en stod med full pott og 9 poeng. Vårsesongen ble en resultatmessig suksess med avansement i cupen, og Røa holdt en fin 5. plass på tabellen i Toppserien da man gikk ut i sommerferie – kun 2 poeng bak 4.plassen med like mange kamper spilt. Det ble henholdsvis 7 seire, 1 uavgjort og 7 tap i ligaen.

En annen ting som også vitner om sportslig fremgang i Røa-laget, var at det var flere klubber som interesserte seg for 2-3 av Røa-spillerne. Det resulterte etter hvert i en kreativ avtale (utlån og deretter salg) for Cassandra Bogere til toppklubben SK Brann, og sikret Røa Fotball Elite det første salget av en spiller på mange, mange år. Dette er en avtale som også kan gi Røa økonomisk vinning i fremtiden.

Sommerferien var lagt bak oss, og høstsesongen sto for tur. Etter en god vårsesong var man optimistiske og motiverte for å sørge for at "jakten" også skulle fortette utover høsten. I NM (Cupen) hadde man fortsatt mulighetene til å passere fjorårets kvart-finale, og dette klarte man ved å slå Lyn (1-2) på bortebane. Det resulterte i en semifinal plass, den første på mange år, mot RBK på hjemmebane. Nå var det kun trønderne som var siste hinder før man eventuelt kunne få oppleve en cupfinale igjen, å spille på selveste nasjonalarenaen Ullevål Stadion om edelt metall. Dette trønderske hinderet skulle vise seg å bli for stort (dessverre), og drømmen om Ullevål blir inntil videre kun en drøm.

I ligaen hadde man fortsatt mye å spille for, hvor man blant annet skulle kjempe om den fine 5.plassen (plassen bak de fire store VIF, Brann, RBK og LSK), i en tett kamp mot henholdsvis Stabæk og Lyn. Høstsesongen ble en betydelig større nedtur enn vi hadde siktet oss inn mot, og spesielt etter å ha satt oss i en god utfordrerposisjon på våren. De 14 kampene man spilte på høsten (12 i serien / 2 i NM) endte med kun 3 seire (hvor 2 var i serien), 1 uavgjort og hele 10 tap.

Dermed så ble sesongen oppsummert med:

- Semifinaleplass som var en stor opptur både sportslig og økonomisk.
- 7.plass i Toppserien, trygt plassert med 11 poengs margin til kvalikplassen med en poengscore på 29 (2 poeng mer enn 2023), men med 8 poeng opp til 5.plassen.
- Spillersalg, første spillersalget på mange år, som også var til en toppklubb (Brann).

Rek-laget 2024:

Rekruttlaget hadde rykket opp en divisjon fra fjoråret etter å ha vært suverene i 3.div sesongen 2023. Vi visste på forhånd at dette nivået (2.div) ville være en ny utfordring for flere av de unge talentene, men en utfordring man skulle ta. Til tross for at 2.divisjon er en betydelig mer kompetitiv og konkurransedrevet serie, så startet man sesongen med en klar ambisjon om å kjempe om poeng i hver kamp, og hovedmålsettingen var å holde plassen. Laget er blitt en god utviklingsarena for spillere rett under Toppserie-nivået, og er attraktivt for spillere som ønsker å bli gode. I tillegg til de dedikerte «rekrutt-spillerne», så har mange ungdoms- og juniorspillere fra Røas utviklingsavdeling bidratt på kampene.



Man startet de første 3 kampene med å spille 2 uavgjorte kamper, og 1 tap. Det betydde at kampene var relativt jevne, men at man ikke maktet å "bikke" kampen i rett Røa-favør. Utover våren så fikk man dessverre noen uheldige skader på sentrale spillere i rekruttstallen, i tillegg til at a-laget også fikk noen skader, som gjorde at utfordringene ble vel store for det unge laget. De neste 8 kampene endte derfor (dessverre) med en lang tapsrekke, før man spilte uavgjort hjemme igjen i kampen mot Porsanger 25.august i en kamp man egentlig burde ha vunnet.

Høstsesongen fikk man igjen tilgang til flere tilgjengelige spillere som var på vei tilbake fra skade, noe som gjorde at både prestasjonene og de berømte marginene endte mer i Røa sin favør. Dessverre kom sluttspurten noe for sent, og det medførte at klubbens rekruttlag rykket ned til 3.divisjon for sesongen 2025, med 5 poeng opp til trygg grunn.

Dette var ikke målsettingen, og selv om man sportslig sett skulle ønsket at man klarte å beholde plassen, så er det ingen krise. Den nye 3.div inneholder flere lag som er mer ambisiøse, innebærer kortere reisebelastning, og dermed også hever det sportslige nivået i den ligaen. Slik sett så vil rekruttlaget få mer riktige utfordringer kommende sesong, og det vil være betydelig "letterere" med tanke på å gjennomføre treningshverdagen med nok kvalitet i forhold til logistikk, restitusjon og trening.

J19-laget 2024:

Klubben deltok med lag i seriespill for J19 1.div, og det er en verdifull kamparena for spillere i flere alderstrinn for å få gode og riktige utfordringer med nok spilleminutter innen man trer inn i seniorfotballen.

Sesongstarten var god for laget, og på de 4 første kampene endte man opp med 1 tap og 3 seiere mot henholdsvis Stabæk, Hønefoss, ØHIL og VIF. Utover i sesongen møtte man noe større utfordringer, både sportslig på banen, men også ved at lag ikke kunne møte opp til kamp. Man avsluttet sesongen sterkt med å vinne 4 av de 5 siste kampene mot lagene ØHIL, VIF, KFUM og ASKER, og tapte knepent mot topplaget Kolbotn (1-2 tap).

Dessverre så ble dette en liga hvor flere lag slet med å stille lag, og endte opp med å trekke seg fra seriespillet som til slutt da kun ble registrert med 6 lags tabell. Resultatene fra de kampene hvor lag da har trukket seg i ettertid blir strøket, og dermed ender man opp med en 4.plass på tabellen med kun 10 registrerte kamper.

Følgende spillere har i 2024 deltatt på landslag:

U23: Julie Klæboe (1) og Oline Brække Fuglem (2)

U19: Mia Hambro Svendsen (5), Cassandra Bogere (5), Elle Ulstein (4)

U17: Elle Ulstein (10)

U16: Julie Steen (2) og Nadia Tahirukaj (1)

U15: Erle Ødegaard (2)

U14: Martine E. Wæhler (3) og Vilma Bremnes (2)

Sportslig ledelse

Apparatet rundt fotballagene har vært:

A-lag:

Sportslig administrativ leder, Henrik Digernes
Hovedtrener, Geir Kristian Nordby
Assistenttrener og toppspillerutvikler, Toby Rochford
Hovedtrener rekruttlag og toppspillerutvikler Darren Murray
Spillerutvikler/analyse, Russell Pope
Keepertrener, Ken E Nilsen
Fysisk og mental trener, Sebastian Baumgarten Berthelsen
(Helge Vagleng vikar høst 2025)
Fysioterapeut, Jørn Asle Karlsen
Lege, Aru Ananthaharan
Materialforvalter, Are Isaksen
Utviklingsansvarlig, Oddbjørn Sindland

Rek-lag:

Hovedtrener rekruttlag, Darren Murray
Assistenttrener rekruttlag, Bradley Caton
Assistenttrener rekruttlag, Ragne Hagen Svastuen

J19:

Hovedtrener, Bradley Caton
Assistenttrener, Jørgen H Torkveen.

Samarbeidspartnere

For RFE er det viktig å både ta vare på eksisterende samarbeidspartnere, men også å finne og utvikle relasjoner til nye partnere. Det er klubbens målsetning å være en synlig og åpen klubb der markedsaktivitetene bygger på klubbens verdigrunnlag. Samtidig gjennomfører klubben tiltak med partnere som styrker omdømme og øker synlighet, for på den måten å sikre eksponering og synlighet for eksisterende samarbeidspartnere og å tiltrekke oppmerksomhet og flere partnere. Sammen med Røa IL er det arrangert flere partnertreff i 2024, og på hjemmekampene har det vært ulike samarbeidspartnere som har vært i fokus.

Klubben har siden september 2018 hatt OBOS som generalpartner. Andre viktige partnere i 2024 har vært EVO, RSM, Røa Elektriske, Ing. Knut Larsen, Weltz Prosjektledelse, Røa Idrettsklinikk, Ultimate Nordic, Anton Sport, Røa Gullsmedforretning, Feinschmecker, ABV, Peppes Pizza Røa m.fl.

Styret takker nye og etablerte samarbeidspartnere for godt samarbeid i 2024-sesongen.

Røa Dynamite Girls er Diadora sitt flaggskip innen norsk kvinnefotball, og Diadora er Røas utstyrsleverandør.

Inkludering, helse, utdanning og miljø - bærekraft og sosialt ansvar i Røa

Røa Fotball Elite er også opptatt av å bidra med andre ting enn å vinne kamper på fotballbanen. Vi har satt stor pris på å få besøke mange lag fra naboklubbene og Røa IL gjennom 2024. Dette er fotballtreninger og opplevelser som vi setter stor pris på, og som vi tror lagene vi besøker setter pris på.

Klubben jobber hardt hver dag for at jenter og kvinnelige fotballspillere skal få bedre vilkår for å kunne følge drømmen om å kunne spille toppfotball. Det er fremdeles langt igjen før man har like muligheter, men vi jobber videre. Vi mener også at dette må være mulig, uten at man skal ha alle topplagene inn under «herrelagenes paraplyer».

Som del av Røa Allianseidrettslag, bidrar idretten på Røa i stor grad til å fremme både helse, utdanning og inkludering av barn, unge og voksne i bydelen. Røa IL

er den største organisasjonen på Røa, og er sitt ansvar bevisst. Man jobber for å minske økonomiske barrierer inn mot idretten og har ordninger for å gjøre disse mindre. Økonomi skal ikke være en grunn for at barna slutter med idrett.

Røa kunstgressbane er utstyrt med bergvarmeanlegg, som gjør at man på en miljøvennlig måte får varmet opp fotballbanen om vinteren. Idrettslaget har nå også investert i solcelleanlegg på Røahallen – nok et bærekraftig tiltak for å gjøre driften av idretten og anlegget litt mer miljøvennlig.





Hjemmeside og sosiale medier

RFE sin hjemmeside og andre sosiale medier er gode kanaler for informasjon fra og om klubben. Vi ser at en målrettet innsats fra vår markedsavdeling, gjør at stadig flere følger klubben via sosiale medier, og vi har hatt vekst både på TikTok som nå har ca 1000 følgere, Instagram (3600 følgere) og faktisk også ytterligere vekst på Facebook (4188 følgere). Antall klikk/besøk har i gjennomsnitt gått opp med ca 28 %. Også på reaksjoner/respons har det vært en stor økning, uten at dette kan tallfestes helt.

I evalueringen som The Fan Experience Company foretok av RFE i 2024 beskrev de hjemmesiden til RFE blant annet slik: *"There is a light and fun tone to the content, and it really engages with the reader and draws them in."* og *"This is arguably the best and most comprehensive detail I have ever seen on a website for any women's club."*

Økonomi

Økonomien for RFE har alltid vært krevende og marginene er små. 2024 endte med et lite overskudd på kr 38 014, mot budsjettert overskudd kr 21 265. Regnskapet er satt under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener at regnskapet med noter gir et rettviseende bilde av virksomheten.

Regnskapet for 2024 er ført i Visma.net av regnskapsfører Arne Melbye, mens revisor er Stiansen & Co AS.



Administrasjon

RFE har et administrativt samarbeid med Røa IL, hvor både Daglig leder Roger Bjørn Haugen og Markeds- og kommunikasjonsansvarlig Per-Ivar Stokkmo jobber for begge idrettslagene. I tillegg har Louise Högrell jobbet som SOME-ansvarlig, mens Karoline W Holm har vært publikums- og kampdagsutvikler. Sportslig administrativ leder er Henrik Digernes.

Samarbeidet med Røa IL er viktig for RFE, og er noe vi ønsker skal bli enda bedre i årene som kommer.

Gjennomføring av arrangementer

Takket være en godt innarbeidet og erfaren arrangementsstab går avviklingen av serie- og cupkamper på Røa-banen svært bra. Staben er imidlertid fremdeles liten, og det jobbes for å få med flere frivillige til å bidra rundt hjemmekampene.

I likhet med samtlige av de øvrige Toppserieklubbene, hadde vi også i 2024 besøk av en såkalt "mystery shopper" fra det britiske selskapet The Fan Experience. Selskapet er eksperter på kampdagsopplevelser, og evaluerer fotballklubber over hele Europa. De norske klubbene er vurdert etter samme standarder og kriterier som klubber i andre land. Røa Fotball Elite ble også i år den nest beste klubben i Toppserien med en snittscore på 8 (av 10). Vi har mottatt en grundig rapport, som gir oss gode muligheter til å løfte oss ytterligere uten bruk av større ressurser.

Flere frivillige legger også ned en betydelig innsats i forbindelse med treninger og forberedelse til kamper. Uten bidragene fra disse, hadde RFE aldri klart å nå sine

mål. Styret vil uttrykke sin store takk for den innsatsen de frivillige har lagt ned i løpet av året.

En stor takk også til vårt trofaste publikum. Vi har en målsetning om at dere skal bli flere!



Styret

Fra årsmøtet i 2024 har styret bestått av:

- Harald Nickelsen, leder
- Lars Buer, nestleder
- Jannicke Cock, styremedlem
- Arne Melbye, varamedlem

Øyvind Sollie har vært observatør fra styret i Røa IL.

7 styremøter har blitt avholdt i perioden. Blant de saker styret har jobbet med er økonomi, sport, markeds- og sponsorarbeid, nye inntektsbringende tiltak, arrangementer, toppklubbstandard, anlegg, strategi- og handlingsplan. I tillegg til styremøtene er det mye som jobbes med mellom møtene.

Komiteer

Kontrollkomiteen består av Arne Staavi (leder) og Martin Novotny. Valgkomiteen ledes av Lars Buer.

Ytre miljø

Røa Fotball Elites virksomhet er ikke av en slik art at den forurensrer det ytre miljøet.

Medlemskap

Røa Fotball Elite er medlem i arbeidsgiverorganisasjonen NHO Idrett/Abelia.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det fysiske arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, ut fra sin spesielle karakter. I 2024 har det vært noen langtidsskader og flere mindre skader. Disse har fått god oppfølging av vårt medisinske apparat.

Styrets og idrettslagets sammensetning fremmer likestilling.

Røa 25. februar 2025 (dato vil korrigeres ved signering)

Harald Nickelsen
Styreleder

Lars Buer
Nestleder

Jannicke Cock
Styremedlem

Arne Melbye
Varamedlem

Roger Bjørn Haugen
Daglig leder

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		7 832 949	7 457 670
Annen driftsinntekt	1	1 963 407	625 808
Sum driftsinntekter		9 796 356	8 083 478
Driftskostnader			
Varekostnad	2	-2 615 598	-2 116 273
Lønnskostnad	3	-6 314 241	-5 573 552
Avskrivning		-14 800	-14 800
Annen driftskostnad	4	-813 447	-841 527
Sum driftskostnader		-9 758 086	-8 546 152
Driftsresultat		38 270	-462 675
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		634	236
Sum finansinntekter		634	236
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-799	-761
Annen finanskostnad		-87	0
Sum finanskostnader		-886	-761
Netto finans		-251	-525
Årsresultat		38 019	-463 200
Overføringer			
Annen egenkapital		0	-291 398
Årsresultat		38 019	-171 801
Sum overføringer		38 019	-463 199

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tv-tårn		34 899	49 699
Sum varige driftsmidler	5	<u>34 899</u>	<u>49 699</u>
Sum anleggsmidler		34 899	49 699
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	517 575	247 195
Andre kortsiktige fordringer		313 253	288 409
Sum fordringer		<u>830 828</u>	<u>535 604</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	808 779	965 901
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>808 779</u>	<u>965 901</u>
Sum omløpsmidler		1 639 608	1 501 504
SUM EIENDELER		1 674 507	1 551 204

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Egenkapital	8	-133 782	-171 801
Sum opptjent egenkapital		-133 782	-171 801
Sum egenkapital		-133 782	-171 801
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lån Røa Allianseidrettslag	9	225 000	225 000
Sum annen langsiktig gjeld		225 000	225 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	534 597	214 558
Skyldige offentlige avgifter		510 574	473 152
Annen kortsiktig gjeld		538 119	810 294
Sum kortsiktig gjeld		1 583 289	1 498 005
Sum gjeld		1 808 289	1 723 005
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 674 507	1 551 204

Harald Nickelsen
styrets leder

Lars Buer
nestleder

Jannicke Cock
styremedlem

Roger Bjørn Haugen
daglig leder

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og reglene som følger av god regnskapsskikk. Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det har ikke vært endringer i regnskapsprinsippene som er benyttet.

Driftsinntekter og driftskostnader

Inntektsføring av tilskudd og salg skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Gaver anses opptjent når de er mottatt og føres over resultat som annen driftsinntekt og verdsettes til antatt virkelig verdi.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

I regnskapet er varesalg i forbindelse med arrangementer klassifisert som arrangementsinntekter.

	2024	2023
Varesalg	125 215	174 801
Varekjøp	288	11 857

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid. Driftsmidler nedskrives til antatt virkelig verdi ved vesentlig, ikke forbigående verdinedgang.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Offentlige tilskudd

Inntektsføring av offentlige tilskudd skjer etter opptjeningsprinsippet. Tilskudd til investeringer nedskrives på anskaffelseskost av driftsmiddelet.

Note 1 - Offentlig tilskudd

Merverdiavgiftskompensasjon 587 611

Tilskudd fra Oslo idrettskrets - 44 761

Note 2 - Varekostnader spesifisert

	2024	2023
4005 Baneleie	-113 665,00	-123 900,00
4010 Innkjøp kioskvarer	-288,10	-10 601,04
4011 Innkjøp kioskvarer Cup	0,00	-1 255,87
4021 Dommerutgifter	-481 963,71	-361 523,67
4030 Gebyrer OFK	0,00	-15 000,00
4071 Agenthonorarer overgang	-24 727,63	-8 240,00
4072 Utdanningskompensasjon	-12 171,00	-51 694,61
4090 Andeløpet	-16 150,00	-9 650,00
4100 Treningsleir	-297 613,51	-370 052,79
4115 Honorar fysioterapeut	-213 450,00	-214 150,00
4210 Reise/opphold serie	-60 275,18	-610 139,41
4215 Bortekamper fly	-391 069,13	0,00
4216 Bortekamper hotell	-10 822,70	0,00
4217 Bortekamper transport bortearena	-162 745,97	0,00
4218 Bortekamper transport t/r flyplass	-52 166,25	0,00
4219 Bortekamper mat	-89 818,38	0,00
4300 Innkj. varer for videresalg	0,00	-9 135,53
4315 Overgangsgebyr NFF	-36 200,00	-25 600,00
4400 Utstyr	-9 820,89	-13 544,83
4401 Varekjøp Barter avtale	-532 339,36	-394 640,99
4403 Varekjøp Barter, øvrige lev	-26 078,64	0,00
4411 Medisin/Div.utstyr	-790,99	0,00
4414 Restitusjon, frukt etc.	0,00	-154,88
4415 Mat proffdag o.l	-2 578,00	0,00
4416 Matinnkjøp hjemmekamper	-1 031,10	-544,41
4500 Fremmedytelse og underentreprise	0,00	-11 616,00
4511 Behandling lege/fys	-29 700,00	-39 600,00
4512 Medisinske undersøkelser	-25 651,59	-26 193,97
4612 Transfer og trykk	-3 730,86	-7 134,05
4710 Serieavgift og kretskontingent	-20 750,00	-4 500,00
4711 Omberammingsgebyr	0,00	-500,00
	-2 615 597,99	-2 309 372,05

Note 3 - Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	5 299 346	4 528 925
Arbeidsgiveravgift	778 448	652 340
Andre ytelser	236 447	392 286
Sum	6 314 241	5 573 552

Røa Fotball Elite har i 2024 sysselsatt 15 årsverk.

Fordringer på ansatte utgjør kr 37 500 - egenandel for UEFA lisenskurs. Skyldig lønn utgjør kr 0.

Pensjonsforpliktelser

Røa Fotball Elite er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 67 997 ekskl. mva. Herav utgjør honorar for andre tjenester med kr 19 857,75 ekskl. mva.

Note 4 - Annen driftskostnad

	2024	2023
Annen driftskostnad		
6420 Leie datasystemer	0,00	-3 849,14
6516 Datadrift	-64 883,01	-82 382,21
6560 Sosiale tilstelninger	-30 686,63	-19 487,00
6690 Reparasjoner og vedlikehold annet	0,00	-18 578,28
6700 Revisjons- og regnskapshonorar	-67 997,75	-125 426,00
6800 Kontorrekvisita/Admin	-56 825,52	-18 302,20
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.	-7 598,00	-9 289,75
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	-81 400,00	-82 735,78
6900 Telefon	-3 054,26	-13 589,37
6990 Diverse diverse diverse	-2 077,26	-8 695,66
7040 Forsikring spillere	-229 850,00	-193 100,00
7100 Km.godtgjørelse, oppgavepliktig	-105 173,65	-77 177,65
7140	-109 652,95	-132 426,05
Reisekostnad,bompenger,parkering,		
7150 Diettkostnad, oppgavepliktig	-658,00	0,00
7400 Kontingent, fradragsberettiget	0,00	-800,00
7401 Kontingent Toppfotball Kvinner	-18 500,00	-18 500,00
7402 Kontingent NHO	-8 537,61	-7 563,77
7500 Forsikringspremie	-1 875,00	-1 875,00
7770 Bank og kortgebyrer	-16 634,30	-14 147,50
7771 Øresavrunding	-8 042,66	-13 602,12
	-813 446,60	-841 527,48

Note 5 - Varige driftsmidler

Anskaffelseskost 01.01.2024	TV tårn
	593 620
Anskaffelseskost 31.12.2024	593 620
Akkumulerte avskrivninger 31.12	558 721
Bokført verdi 31.12.2024	34 488
Årets avskrivninger	14 800
Avskrivningssatser	5%

Kostpris på TV-tårn er nedskrevet med mottatte tilskudd til investeringen. Oppgitte kostpriser er opprinnelig anskaffelseskost på investeringstidspunktet i Røa Idrettslag. Driftsmidlene er overtatt fra idrettslaget til nedskrevet verdi pr 01.01.2011

Note 6 - Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	250 887	66 235
Opptjent, ikke fakturert	266 688	180 960
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	517 575	247 195

Note 7 - Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 148 371.

Note 8 - Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 31.12.2023	-171 801	-171 801
Årets resultat	38 019	38 019
Pr 31.12.2024	-133 782	-133 782

Note 9 - Fordringer og gjeld

Fordringer er vurdert til pålydende med fradrag for påregnelig tap på krav.

Ingen del av fordringene forfaller etter ett år. Ingen del av gjelden forfaller etter fem år.

Det er inngått avtale med Røa Allianseidrettslag om et ansvarlig lå på kr kr 225 000. I henhold til fornyet avtale av 30.08.2023 er lånet rente- og avdragsfritt til 31.12.2025. Nedbetalingstiden er etter dette 3 år med første avdrag 31.03.2026. Lånet renteberegnes med en rentesats tilsvarende NOWA rente pluss 100 punkter. Renter beregnes etterskuddsvis hvert kvartal, første forfall er 31.03.2026. Det skal ikke beregnes renter før konsolidert egenkapital i Røa Fotball Elite er positiv. Lånet står tilbake for andre kreditorer med unntak av eventuelle andre ansvarlige lån. Det er ikke stillet sikkerhet for lånene.

BUDSJETT RØA FOTBALL ELITE 2025

Rapporteringslinje	BUDSJETT 24	REGNSKAP 24	BUDSJETT 25
01.Reklame-/sponsorinntekter	1 500 000	1 346 487	1 800 000
02.Kampbillettinntekter	150 000	88 490	200 000
03.Andre kampdagsinntekter	170 000	125 215	200 000
04.Medie- og ligasponsoratinntekter	5 400 974	5 628 888	5 000 000
05.Medlems- og aktivitetsinntekter	540 000	532 415	450 000
06.Andre salgssinntekter	-	10 550	20 000
08.Andre inntekter	1 778 000	1 814 310	1 070 000
SUM INNTEKTER	9 538 974	9 546 355	8 740 000
Variable kamp og treningskostnader, inkl arr	- 2 345 800	- 2 408 954	- 1 700 000
Personalkostnader	-	-	-
Personalkostnader spillere	- 2 097 511	- 2 240 942	- 1 800 000
Personalkostnader trenere	- 2 633 129	- 2 753 399	- 2 150 000
Personalkostnader admin	- 1 676 369	- 1 535 385	- 2 170 000
Avskrivninger	- 14 800	- 14 800	- 15 000
Administrasjonskostnader	- 248 000	- 300 204	- 240 000
Leie av bane	- 120 000	- 113 665	- 130 000
Kostnader egne anlegg	- 15 000	-	- 15 000
Kostnader reklame/sponsor	- 9 000	- 3 731	- 10 000
Andre driftskostnader	- 293 100	- 313 998	- 300 000
Kjøp av spillerrettigheter	- 65 000	- 176 901	- 70 000
Finansinntekter	-	634	-
Finanskostnader	- -	799	-
SUM KOSTNADER	- 9 517 709	- 9 508 342	- 8 600 000
RESULTAT	21 265	38 013	140 000